証券コード２４０８
2026年２月 19日

株 主 各 位
香川県高松市今里町二丁目 11番地 17

（岡山本社事務所）

岡山市北区平田 170 番地 108

株 式 会 社 Ｋ Ｇ 情 報
代 表 取 締 役 社 長  益 田 武 美

第 46回定時株主総会招集ご通知の正誤表

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2026年２月18日付で当社ウェブサイト等に掲載しております「第46回定時株主総会招

集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、
下記の通り訂正させていただきます。

敬 具

記

訂正箇所：11 ページ

 ４－３．社外役員に関する事項

（４）各社外役員の主な活動状況

 ①取締役会及び監査等委員会への出席状況

（訂正箇所には下線を表示しております）

【訂正前】

 取締役会（18回開催） 監査等委員会（14回開催）

 出席回数  出席率 出席回数 出席率

取締役（監査等委員）
藤井 光明

18回 100％ 14回 100％

取締役（監査等委員）
中村 久雄

15回 83％ 14回 100％

取締役（監査等委員）
有澤 和久

15回 83％ 11回 100％

取締役（監査等委員）
中畑 真哉

15回 83％ 11回 100％

【訂正後】

 取締役会（18回開催） 監査等委員会（14回開催）

 出席回数  出席率 出席回数 出席率

取締役（監査等委員）
藤井 光明

18回 100％ 14回 100％

取締役（監査等委員）
中村 久雄

15回 83％ 14回 100％

取締役（監査等委員）
有澤 和久

15回 83％ 14回 100％

取締役（監査等委員）
中畑 真哉

15回 83％ 14回 100％

以 上